DX1 电子膨胀阀 流体控制
技术文件
20191226_V1.1                                                                                 1
选型表：
  PCN 型号
口径
(mm)
正向开阀压差
（Bar）
反向开阀压差
（Bar）
名义制冷量 (KW)
R22 R410A R134a R407C R32 R404A
阀体
098370 DX1-A13 1.30
35
25
5.3 6.2 4.1 5.4 10.1 3.7
098371 DX1-A16 1.65 8.5 10 6.7 8.8 16.3 6
098372 DX1-A18 1.80 10.3 12.1 8.1 10.6 19.7 7.3
098373 DX1-A20 2.00 12.6 14.8 9.8 12.9 24.1 8.9
098374 DX1-A22 2.20 15.2 17.8 11.8 15.6 28.9 10.7
098375 DX1-A24 2.40 18 21.2 14.1 18.5 34.5 12.7
098376 DX1-A28 2.80
15
24.6 28.9 19.2 25.2 47.1 17.3
098377 DX1-A30 3.00 26.8 31.5 21 27.5 51.3 18.9
098378 DX1-A32 3.20 28.9 33.9 22.6 29.6 55.2 20.3
定子 098379 DX1-SU155J IP65，线长 1.5M, 带 XHP-5 端子
*名义制冷量基于 ARI 工况。
    艾默生DX1是一款可以精确控制制冷剂流量以及系统过热度的电子膨
胀阀，适用于冷凝机组、热泵、精密空调、交通运输工具空调等应用。
关键属性：

DX1-A30 14.2 15.8 17.3 18.7 20 21.2 13.9 15.6 17.1 18.4 19.7 20.9 13.7 15.3 16.7 18.1 19.3 20.5
DX1-A32 15.2 17 18.6 20.1 21.5 22.8 15 16.7 18.3 19.8 21.2 22.4 14.7 16.4 18 19.4 20.8 22
DX1 电子膨胀阀 流体控制
技术文件
20191226_V1.1                                                                                 9
R32扩展冷量表:
阀体
型号
蒸发温度[℃] 15 10 5
冷凝温度[℃] 28.1 33.5 38.4 42.9 47.1 51 24.3 30.1 35.4 40.1 44.5 48.5 20.7 26.9 32.5 37.5 42.1 46.3
ΔP [MPa] 0.55 0.83 1.1 1.38 1.65 1.93 0.55 0.83 1.1 1.38 1.65 1.93 0.55 0.83 1.1 1.38 1.65 1.93
DX1-A13
扩展冷量
[kW]
6.8 7.9 8.8 9.6 10.4 11.1 7 8.1 9 9.9 10.7 11.4 7.1 8.3 9.2 10.1 10.9 11.7
DX1-A16 11 12.7 14.2 15.6 16.8 18 11.3 13 14.6 16 17.2 18.4 11.5 13.3 14.9 16.3 17.6 18.8
DX1-A18 13.3 15.4 17.2 18.8 20.3 21.7 13.6 15.8 17.6 19.3 20.8 22.3 13.9 16.1 18 19.7 21.3 22.8
DX1-A20 16.3 18.8 21 23 24.9 26.6 16.7 19.3 21.6 23.6 25.5 27.3 17.1 19.7 22 24.1 26.1 27.9
DX1-A22 19.6 22.6 25.3 27.7 29.9 32 20.1 23.2 25.9 28.4 30.7 32.8 20.5 23.7 26.5 29 31.3 33.5
DX1-A24 23.3 26.9 30.1 33 35.6 38.1 23.9 27.6 30.9 33.8 36.5 39 24.4 28.2 31.5 34.6 37.3 39.9